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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 24 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
20.10.2018 - 13:06 Izabela Skrzypiec / Filip Zaborowski Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR (2002-2005)

1. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:57.81 710
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.87 30.33 250m: 2:28.23 29.82 350m: 3:28.54 30.45

100m: 57.54 30.16 200m: 1:58.41 30.54 300m: 2:58.09 29.86 400m: 3:57.81 29.27

2. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:01.33 680
50m: 27.41 27.41 150m: 1:28.02 30.51 250m: 2:29.07 30.26 350m: 3:31.42 31.10

100m: 57.51 30.10 200m: 1:58.81 30.79 300m: 3:00.32 31.25 400m: 4:01.33 29.91

3. MENCEL Miłosz SWr 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:03.88 659
50m: 27.69 27.69 150m: 1:29.29 31.11 250m: 2:32.49 31.71 350m: 3:34.32 30.71

100m: 58.18 30.49 200m: 2:00.78 31.49 300m: 3:03.61 31.12 400m: 4:03.88 29.56

4. WIĘZIK Jan SO 03 UKP UNIA Oświęcim 4:08.11 626
50m: 28.94 28.94 150m: 1:31.61 31.75 250m: 2:35.48 31.80 350m: 3:38.28 31.29

100m: 59.86 30.92 200m: 2:03.68 32.07 300m: 3:06.99 31.51 400m: 4:08.11 29.83

5. ĆWIEK Wiktor 03 BUKS Warszawa 4:08.57 622
50m: 28.88 28.88 150m: 1:31.31 31.30 250m: 2:35.06 31.89 350m: 3:38.64 31.50

100m: 1:00.01 31.13 200m: 2:03.17 31.86 300m: 3:07.14 32.08 400m: 4:08.57 29.93

6. SAVICKAS Aleksas 03 Lithuanian Swimming Federation 4:08.93 619
50m: 27.85 27.85 150m: 1:30.29 31.65 250m: 2:34.30 31.91 350m: 3:38.87 32.12

100m: 58.64 30.79 200m: 2:02.39 32.10 300m: 3:06.75 32.45 400m: 4:08.93 30.06

7. ROZMYSLOWSKI Eryk 02 UKS GOS Raszyn 4:09.94 612
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.59 31.49 250m: 2:33.71 31.21 350m: 3:35.46 30.48

100m: 1:00.10 31.57 200m: 2:02.50 30.91 300m: 3:04.98 31.27 400m: 4:09.94 34.48

8. GAWRON Oliwier 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:12.23 595
50m: 27.95 27.95 150m: 1:32.13 32.49 250m: 2:37.02 32.10 350m: 3:41.84 32.63

100m: 59.64 31.69 200m: 2:04.92 32.79 300m: 3:09.21 32.19 400m: 4:12.23 30.39

9. NAVIKONIS Tomas 03 Lithuanian Swimming Federation 4:12.62 593
50m: 28.60 28.60 150m: 1:32.49 32.48 250m: 2:37.62 32.34 350m: 3:42.57 32.36

100m: 1:00.01 31.41 200m: 2:05.28 32.79 300m: 3:10.21 32.59 400m: 4:12.62 30.05

10. DOROBA Michał 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:12.93 590
50m: 29.54 29.54 150m: 1:32.38 31.79 250m: 2:36.33 31.71 350m: 3:40.97 32.59

100m: 1:00.59 31.05 200m: 2:04.62 32.24 300m: 3:08.38 32.05 400m: 4:12.93 31.96

11. WOJCIECHOWSKI Kajetan 03 MKS TRÓJKA Łódź 4:14.85 577
50m: 29.70 29.70 150m: 1:33.84 32.63 250m: 2:38.88 32.26 350m: 3:43.70 32.36

100m: 1:01.21 31.51 200m: 2:06.62 32.78 300m: 3:11.34 32.46 400m: 4:14.85 31.15

12. RĄPAŁA Tomasz 02 UKS GOS Raszyn 4:15.10 575
50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.22 31.77 250m: 2:36.98 32.52 350m: 3:43.10 33.16

100m: 1:00.45 31.38 200m: 2:04.46 32.24 300m: 3:09.94 32.96 400m: 4:15.10 32.00

13. OLCZAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 4:15.96 570
50m: 28.44 28.44 150m: 1:32.54 32.69 250m: 2:38.96 33.38 350m: 3:45.47 33.24

100m: 59.85 31.41 200m: 2:05.58 33.04 300m: 3:12.23 33.27 400m: 4:15.96 30.49

14. LABICH Wiktor 03 MKS TRÓJKA Łódź 4:16.97 563
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.47 32.59 250m: 2:40.16 32.93 350m: 3:45.44 32.42

100m: 1:01.88 32.26 200m: 2:07.23 32.76 300m: 3:13.02 32.86 400m: 4:16.97 31.53

15. KUROWSKI Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:18.17 555
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.90 32.92 250m: 2:40.40 33.32 350m: 3:47.45 33.47

100m: 1:00.98 31.88 200m: 2:07.08 33.18 300m: 3:13.98 33.58 400m: 4:18.17 30.72
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16. KRZYSZTYŃSKI Jan 02 UKS SMS Galicja Kraków 4:18.44 553
50m: 29.58 29.58 150m: 1:33.72 32.28 250m: 2:39.20 32.84 350m: 3:45.67 33.35

100m: 1:01.44 31.86 200m: 2:06.36 32.64 300m: 3:12.32 33.12 400m: 4:18.44 32.77

17. WRABEC Szymon 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 4:19.34 548
50m: 28.25 28.25 150m: 1:32.39 32.45 250m: 2:38.93 33.37 350m: 3:46.71 33.74

100m: 59.94 31.69 200m: 2:05.56 33.17 300m: 3:12.97 34.04 400m: 4:19.34 32.63

18. KOWALSKI Jakub 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:19.62 546
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.61 32.71 250m: 2:41.00 33.15 350m: 3:47.61 33.20

100m: 1:01.90 32.42 200m: 2:07.85 33.24 300m: 3:14.41 33.41 400m: 4:19.62 32.01

19. SZYMCZAK Szymon 03 MKS JUVENIA Wrocław 4:19.63 546
50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.85 33.10 250m: 2:41.21 33.47 350m: 3:47.89 33.49

100m: 1:01.75 32.36 200m: 2:07.74 32.89 300m: 3:14.40 33.19 400m: 4:19.63 31.74

20. JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:20.55 540
50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.19 33.03 250m: 2:41.55 33.26 350m: 3:48.74 33.74

100m: 1:02.16 32.46 200m: 2:08.29 33.10 300m: 3:15.00 33.45 400m: 4:20.55 31.81

21. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:21.34 535
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.93 33.55 250m: 2:43.57 33.95 350m: 3:50.13 32.58

100m: 1:02.38 32.62 200m: 2:09.62 33.69 300m: 3:17.55 33.98 400m: 4:21.34 31.21

22. NAPIECEK Jonasz 02 MKP ASTROMAL Leszno 4:21.39 535
50m: 28.64 28.64 150m: 1:34.83 33.43 250m: 2:42.39 33.75 350m: 3:50.26 33.51

100m: 1:01.40 32.76 200m: 2:08.64 33.81 300m: 3:16.75 34.36 400m: 4:21.39 31.13

23. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS JUVENIA Wrocław 4:23.82 520
50m: 29.35 29.35 150m: 1:35.75 33.86 250m: 2:44.22 34.07 350m: 3:51.87 33.74

100m: 1:01.89 32.54 200m: 2:10.15 34.40 300m: 3:18.13 33.91 400m: 4:23.82 31.95

24. JERMAN Michal 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 4:24.23 518
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.83 34.15 250m: 2:44.83 33.98 350m: 3:52.45 33.05

100m: 1:02.68 33.22 200m: 2:10.85 34.02 300m: 3:19.40 34.57 400m: 4:24.23 31.78

25. MAGDA Patryk SMS 02 MKS IKAR Mielec 4:25.30 512
50m: 29.92 29.92 150m: 1:35.58 33.24 250m: 2:42.96 33.89 350m: 3:51.68 34.41

100m: 1:02.34 32.42 200m: 2:09.07 33.49 300m: 3:17.27 34.31 400m: 4:25.30 33.62

26. KOWALSKI Daniel 03 MKP ATOL Oleśnica 4:25.98 508
50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.22 33.70 250m: 2:43.82 33.92 350m: 3:51.43 33.86

100m: 1:02.52 32.99 200m: 2:09.90 33.68 300m: 3:17.57 33.75 400m: 4:25.98 34.55

27. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 KS START Opole 4:26.27 506
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.01 34.03 250m: 2:45.29 35.13 350m: 3:54.04 34.60

100m: 1:01.98 32.77 200m: 2:10.16 34.15 300m: 3:19.44 34.15 400m: 4:26.27 32.23

28. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:26.30 506
50m: 29.62 29.62 150m: 1:37.01 34.04 250m: 2:45.14 34.12 350m: 3:53.21 34.00

100m: 1:02.97 33.35 200m: 2:11.02 34.01 300m: 3:19.21 34.07 400m: 4:26.30 33.09

29. MALINOWSKI Jakub 03 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:27.03 502
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.18 33.90 250m: 2:44.87 34.21 350m: 3:54.17 34.57

100m: 1:02.28 32.82 200m: 2:10.66 34.48 300m: 3:19.60 34.73 400m: 4:27.03 32.86

30. MOSIAK Mikołaj 03 MKP ATOL Oleśnica 4:27.38 500
50m: 29.90 29.90 150m: 1:37.63 34.23 250m: 2:46.93 34.75 350m: 3:55.52 34.02

100m: 1:03.40 33.50 200m: 2:12.18 34.55 300m: 3:21.50 34.57 400m: 4:27.38 31.86

31. ZAREMBA Adam 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:27.56 499
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.46 34.01 250m: 2:45.82 34.12 350m: 3:54.91 34.64

100m: 1:03.45 33.64 200m: 2:11.70 34.24 300m: 3:20.27 34.45 400m: 4:27.56 32.65
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32. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS POSNANIA Poznań 4:27.63 498
50m: 29.29 29.29 150m: 1:36.96 34.25 250m: 2:45.87 34.28 350m: 3:54.88 34.76

100m: 1:02.71 33.42 200m: 2:11.59 34.63 300m: 3:20.12 34.25 400m: 4:27.63 32.75

33. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:27.96 496
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.96 33.89 250m: 2:44.73 34.79 350m: 3:52.64 34.32

100m: 1:02.07 32.91 200m: 2:09.94 33.98 300m: 3:18.32 33.59 400m: 4:27.96 35.32

34. ROZMYSLOWSKI Filip 04 UKS GOS Raszyn 4:28.46 494
50m: 30.58 30.58 150m: 1:38.75 34.29 250m: 2:46.62 33.77 350m: 3:55.10 34.15

100m: 1:04.46 33.88 200m: 2:12.85 34.10 300m: 3:20.95 34.33 400m: 4:28.46 33.36

35. BARANEK Jakub 04 KS START Opole 4:31.91 475
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.05 34.83 250m: 2:48.53 34.97 350m: 3:58.62 35.02

100m: 1:04.22 34.01 200m: 2:13.56 34.51 300m: 3:23.60 35.07 400m: 4:31.91 33.29

36. BILSKI Bartosz 02 MKP ATOL Oleśnica 4:33.10 469
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.85 35.54 250m: 2:49.95 35.57 350m: 4:00.29 35.39

100m: 1:03.31 33.65 200m: 2:14.38 35.53 300m: 3:24.90 34.95 400m: 4:33.10 32.81

37. PASLER Jakub 03 TJ Loko UP GROUP Trutnov 4:36.14 454
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.34 34.91 250m: 2:51.94 35.48 350m: 4:02.79 35.52

100m: 1:06.43 35.02 200m: 2:16.46 35.12 300m: 3:27.27 35.33 400m: 4:36.14 33.35

38. GAWIŃSKI Oscar 03 KS NEPTUN Świdnica 4:36.20 453
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.44 35.00 250m: 2:51.14 35.17 350m: 4:02.03 35.41

100m: 1:05.44 34.19 200m: 2:15.97 35.53 300m: 3:26.62 35.48 400m: 4:36.20 34.17

39. LISIK Kacper 03 UKS SHARK Rudna 4:37.06 449
50m: 30.08 30.08 150m: 1:38.61 34.87 250m: 2:50.17 35.74 350m: 4:01.56 36.28

100m: 1:03.74 33.66 200m: 2:14.43 35.82 300m: 3:25.28 35.11 400m: 4:37.06 35.50

40. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:37.64 446
50m: 18.78 18.78 150m: 1:03.69 33.55 250m: 2:14.37 35.83 350m: 3:26.17 36.16

100m: 30.14 11.36 200m: 1:38.54 34.85 300m: 2:50.01 35.64 400m: 4:37.64 1:11.47

41. CINGA Matas 05 Lithuanian Swimming Federation 4:38.48 442
50m: 30.37 30.37 150m: 1:41.08 36.17 250m: 2:53.26 35.45 350m: 4:05.03 36.44

100m: 1:04.91 34.54 200m: 2:17.81 36.73 300m: 3:28.59 35.33 400m: 4:38.48 33.45

42. WOŹNY Maksym 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 4:38.51 442
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.23 35.93 250m: 2:53.31 36.15 350m: 4:05.33 36.16

100m: 1:05.30 34.46 200m: 2:17.16 35.93 300m: 3:29.17 35.86 400m: 4:38.51 33.18

43. PIECHOTA Bartłomiej 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 4:39.72 436
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.06 35.72 250m: 2:54.78 35.91 350m: 4:06.23 35.43

100m: 1:07.34 34.99 200m: 2:18.87 35.81 300m: 3:30.80 36.02 400m: 4:39.72 33.49

44. ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 4:43.30 420
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.91 36.37 250m: 2:56.81 36.91 350m: 4:09.72 36.42

100m: 1:06.54 35.25 200m: 2:19.90 36.99 300m: 3:33.30 36.49 400m: 4:43.30 33.58

45. CEMBALA Karol 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 4:46.03 408
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.40 35.78 250m: 2:55.35 36.64 350m: 4:09.41 37.05

100m: 1:06.62 35.08 200m: 2:18.71 36.31 300m: 3:32.36 37.01 400m: 4:46.03 36.62

46. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 4:46.66 405
50m: 30.95 30.95 150m: 1:44.59 37.08 250m: 2:58.43 36.73 350m: 4:12.46 36.99

100m: 1:07.51 36.56 200m: 2:21.70 37.11 300m: 3:35.47 37.04 400m: 4:46.66 34.20

47. FRANCZYK Bartosz 02 UKS SZAFIR Walbrzych 4:47.66 401
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.48 36.26 250m: 2:56.27 36.99 350m: 4:11.36 37.92

100m: 1:06.22 34.53 200m: 2:19.28 36.80 300m: 3:33.44 37.17 400m: 4:47.66 36.30
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48. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS JUVENIA Wrocław 4:48.72 397
50m: 30.16 30.16 150m: 1:42.78 37.22 250m: 2:57.76 37.81 350m: 4:13.60 37.14

100m: 1:05.56 35.40 200m: 2:19.95 37.17 300m: 3:36.46 38.70 400m: 4:48.72 35.12

49. BISKUPSKI Kacper 03 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:49.85 392
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.37 36.92 250m: 3:00.21 37.22 350m: 4:14.68 36.98

100m: 1:08.45 36.87 200m: 2:22.99 37.62 300m: 3:37.70 37.49 400m: 4:49.85 35.17

50. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:56.93 365
50m: 35.60 35.60 150m: 1:51.85 38.16 250m: 3:07.13 37.57 350m: 4:20.71 36.75

100m: 1:13.69 38.09 200m: 2:29.56 37.71 300m: 3:43.96 36.83 400m: 4:56.93 36.22

51. LECH Mateusz 05 UKS KORAL Wrocław 4:57.67 362
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.45 38.64 250m: 3:05.53 38.71 350m: 4:22.39 38.40

100m: 1:09.81 37.26 200m: 2:26.82 38.37 300m: 3:43.99 38.46 400m: 4:57.67 35.28

52. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 4:58.08 361
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.27 37.47 250m: 3:03.17 38.92 350m: 4:21.08 39.05

100m: 1:08.80 36.14 200m: 2:24.25 37.98 300m: 3:42.03 38.86 400m: 4:58.08 37.00

53. ZIÓŁKOWSKI Maciej 05 MKS JUVENIA Wrocław 5:01.07 350
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.64 38.79 250m: 3:07.65 38.77 350m: 4:26.78 39.20

100m: 1:10.85 37.56 200m: 2:28.88 39.24 300m: 3:47.58 39.93 400m: 5:01.07 34.29

54. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 5:01.18 349
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.02 38.25 250m: 3:05.77 37.97 350m: 4:24.08 39.48

100m: 1:10.77 37.35 200m: 2:27.80 38.78 300m: 3:44.60 38.83 400m: 5:01.18 37.10

55. SYPKO Maksymilian 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:02.18 346
50m: 33.28 33.28 150m: 1:51.91 39.56 250m: 3:10.66 39.84 350m: 4:28.12 38.50

100m: 1:12.35 39.07 200m: 2:30.82 38.91 300m: 3:49.62 38.96 400m: 5:02.18 34.06

56. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:03.13 343
50m: 32.70 32.70 150m: 1:49.88 39.75 250m: 3:08.23 39.30 350m: 4:26.28 38.66

100m: 1:10.13 37.43 200m: 2:28.93 39.05 300m: 3:47.62 39.39 400m: 5:03.13 36.85

57. WIERZBICKI Igor 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 5:06.68 331
50m: 34.69 34.69 150m: 1:51.90 38.52 250m: 3:10.65 39.13 350m: 4:30.05 39.95

100m: 1:13.38 38.69 200m: 2:31.52 39.62 300m: 3:50.10 39.45 400m: 5:06.68 36.63

58. JANICKI Bartosz 05 LUKS WINNER Zdzieszowice 5:35.03 254
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:35.03

59. KARMELITA Christian 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 5:40.44 242
50m: 38.60 38.60 150m: 2:05.57 43.60 250m: 3:32.67 42.93 350m: 5:00.49 43.98

100m: 1:21.97 43.37 200m: 2:49.74 44.17 300m: 4:16.51 43.84 400m: 5:40.44 39.95

60. MICHAŁEK Bartosz 04 KS POSNANIA Poznań 5:48.12 226
50m: 38.01 38.01 150m: 2:07.00 45.00 250m: 3:37.35 44.99 350m: 5:07.18 43.93

100m: 1:22.00 43.99 200m: 2:52.36 45.36 300m: 4:23.25 45.90 400m: 5:48.12 40.94

SENIOR (2003 i starsi)

1. RAPSYS Danas 95 Lithuanian Swimming Federation 3:43.91 851
50m: 25.85 25.85 150m: 1:23.64 29.16 250m: 2:21.10 28.63 350m: 3:17.63 28.04

100m: 54.48 28.63 200m: 1:52.47 28.83 300m: 2:49.59 28.49 400m: 3:43.91 26.28

2. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 3:49.51 790
50m: 26.67 26.67 150m: 1:24.24 29.04 250m: 2:22.40 29.10 350m: 3:21.06 29.18

100m: 55.20 28.53 200m: 1:53.30 29.06 300m: 2:51.88 29.48 400m: 3:49.51 28.45

3. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 3:51.58 769
50m: 27.02 27.02 150m: 1:25.92 29.57 250m: 2:24.96 29.41 350m: 3:24.16 29.49

100m: 56.35 29.33 200m: 1:55.55 29.63 300m: 2:54.67 29.71 400m: 3:51.58 27.42
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4. KISZCZAK Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:54.58 740
50m: 26.69 26.69 150m: 1:26.41 30.03 250m: 2:26.83 30.14 350m: 3:26.20 29.42

100m: 56.38 29.69 200m: 1:56.69 30.28 300m: 2:56.78 29.95 400m: 3:54.58 28.38

5. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:55.38 733
50m: 27.02 27.02 150m: 1:25.70 29.63 250m: 2:25.70 30.00 350m: 3:26.16 30.16

100m: 56.07 29.05 200m: 1:55.70 30.00 300m: 2:56.00 30.30 400m: 3:55.38 29.22

6. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:56.33 724
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.52 30.56 250m: 2:28.83 29.97 350m: 3:28.22 29.63

100m: 57.96 30.16 200m: 1:58.86 30.34 300m: 2:58.59 29.76 400m: 3:56.33 28.11

7. JAWORSKI Szymon 01 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:58.11 708
50m: 27.37 27.37 150m: 1:26.95 29.97 250m: 2:28.06 30.61 350m: 3:29.33 30.53

100m: 56.98 29.61 200m: 1:57.45 30.50 300m: 2:58.80 30.74 400m: 3:58.11 28.78

8. KOMOROWSKI Jan 01 MKS TRÓJKA Łódź 3:59.46 696
50m: 27.37 27.37 150m: 1:28.02 30.02 250m: 2:29.42 30.59 350m: 3:30.28 30.13

100m: 58.00 30.63 200m: 1:58.83 30.81 300m: 3:00.15 30.73 400m: 3:59.46 29.18

9. WARZOCHA Albert 01 UKS CITY ZEN Poznań 3:59.81 693
50m: 26.97 26.97 150m: 1:27.36 30.37 250m: 2:28.65 30.65 350m: 3:30.06 30.95

100m: 56.99 30.02 200m: 1:58.00 30.64 300m: 2:59.11 30.46 400m: 3:59.81 29.75

10. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:00.05 691
50m: 27.24 27.24 150m: 1:26.95 30.12 250m: 2:27.79 30.44 350m: 3:29.71 31.16

100m: 56.83 29.59 200m: 1:57.35 30.40 300m: 2:58.55 30.76 400m: 4:00.05 30.34

11. SACHA Kamil 01 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:02.33 671
50m: 27.87 27.87 150m: 1:28.91 30.58 250m: 2:30.40 30.57 350m: 3:32.24 30.96

100m: 58.33 30.46 200m: 1:59.83 30.92 300m: 3:01.28 30.88 400m: 4:02.33 30.09

12. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:03.17 664
50m: 28.42 28.42 150m: 1:30.17 31.09 250m: 2:32.42 31.23 350m: 3:34.10 30.56

100m: 59.08 30.66 200m: 2:01.19 31.02 300m: 3:03.54 31.12 400m: 4:03.17 29.07

13. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 4:03.20 664
50m: 28.16 28.16 150m: 1:29.06 30.78 250m: 2:31.55 31.38 350m: 3:34.16 31.19

100m: 58.28 30.12 200m: 2:00.17 31.11 300m: 3:02.97 31.42 400m: 4:03.20 29.04

14. GUZIOR Maciej 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:03.81 659
50m: 27.15 27.15 150m: 1:28.55 31.19 250m: 2:31.90 31.75 350m: 3:34.82 31.04

100m: 57.36 30.21 200m: 2:00.15 31.60 300m: 3:03.78 31.88 400m: 4:03.81 28.99

15. GIRUL Radosław 01 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:04.57 653
50m: 27.55 27.55 150m: 1:28.73 30.87 250m: 2:30.88 31.28 350m: 3:34.06 31.56

100m: 57.86 30.31 200m: 1:59.60 30.87 300m: 3:02.50 31.62 400m: 4:04.57 30.51

16. KUCZAK Adam 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:05.34 647
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.55 31.23 250m: 2:33.07 31.77 350m: 3:35.59 30.92

100m: 58.32 30.38 200m: 2:01.30 31.75 300m: 3:04.67 31.60 400m: 4:05.34 29.75

17. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:06.24 640
50m: 27.34 27.34 150m: 1:28.30 30.55 250m: 2:31.13 31.52 350m: 3:35.26 32.07

100m: 57.75 30.41 200m: 1:59.61 31.31 300m: 3:03.19 32.06 400m: 4:06.24 30.98

18. ZAREMBA Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:07.73 628
50m: 28.66 28.66 150m: 1:31.31 31.52 250m: 2:34.56 31.46 350m: 3:37.50 31.29

100m: 59.79 31.13 200m: 2:03.10 31.79 300m: 3:06.21 31.65 400m: 4:07.73 30.23

19. GAWRON Oskar 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:07.81 628
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.74 31.80 250m: 2:34.68 31.18 350m: 3:36.99 31.18

100m: 59.94 31.26 200m: 2:03.50 31.76 300m: 3:05.81 31.13 400m: 4:07.81 30.82
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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 24, Mężczyzn, 400m dowolny, SENIOR (2003 i starsi)

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 4:09.78 613
50m: 28.13 28.13 150m: 1:31.42 32.04 250m: 2:35.21 31.79 350m: 3:39.01 31.77

100m: 59.38 31.25 200m: 2:03.42 32.00 300m: 3:07.24 32.03 400m: 4:09.78 30.77

21. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:09.81 613
50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.20 30.93 250m: 2:32.58 31.87 350m: 3:37.52 32.66

100m: 58.27 30.39 200m: 2:00.71 31.51 300m: 3:04.86 32.28 400m: 4:09.81 32.29

22. FAJKOWSKI Piotr 01 MKS TRÓJKA Łódź 4:10.21 610
50m: 27.93 27.93 150m: 1:30.57 31.73 250m: 2:34.75 32.42 350m: 3:39.07 32.17

100m: 58.84 30.91 200m: 2:02.33 31.76 300m: 3:06.90 32.15 400m: 4:10.21 31.14

23. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS ZRYW Opole 4:11.71 599
50m: 27.36 27.36 150m: 1:29.41 31.23 250m: 2:34.12 32.44 350m: 3:39.17 32.36

100m: 58.18 30.82 200m: 2:01.68 32.27 300m: 3:06.81 32.69 400m: 4:11.71 32.54

24. KRYSIAK Michał 01 MKS TRÓJKA Łódź 4:14.22 581
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.04 31.86 250m: 2:37.17 32.68 350m: 3:42.43 32.70

100m: 1:00.18 31.39 200m: 2:04.49 32.45 300m: 3:09.73 32.56 400m: 4:14.22 31.79

25. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 4:16.95 563
50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.20 32.76 250m: 2:40.08 32.97 350m: 3:45.69 32.58

100m: 1:01.44 31.89 200m: 2:07.11 32.91 300m: 3:13.11 33.03 400m: 4:16.95 31.26

26. WOŹNY Wiktor 01 UKS SHARK Rudna 4:20.51 540
50m: 28.89 28.89 150m: 1:33.00 32.63 250m: 2:39.85 33.71 350m: 3:47.69 33.58

100m: 1:00.37 31.48 200m: 2:06.14 33.14 300m: 3:14.11 34.26 400m: 4:20.51 32.82

27. GRZYMSKI Mateusz 98 AZS AWF Wrocław 4:22.54 528
50m: 29.51 29.51 150m: 1:34.55 32.87 250m: 2:43.53 34.55 350m: 3:51.07 33.13

100m: 1:01.68 32.17 200m: 2:08.98 34.43 300m: 3:17.94 34.41 400m: 4:22.54 31.47

28. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 4:22.66 527
50m: 28.60 28.60 150m: 1:33.81 33.21 250m: 2:41.73 33.76 350m: 3:48.66 33.38

100m: 1:00.60 32.00 200m: 2:07.97 34.16 300m: 3:15.28 33.55 400m: 4:22.66 34.00

29. KUCZMA Jędrzej 98 AZS AWF Wrocław 4:23.64 521
50m: 28.86 28.86 150m: 1:34.71 33.80 250m: 2:42.93 33.94 350m: 3:50.51 34.07

100m: 1:00.91 32.05 200m: 2:08.99 34.28 300m: 3:16.44 33.51 400m: 4:23.64 33.13

30. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 4:33.65 466
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.15 35.16 250m: 2:49.15 33.99 350m: 3:59.94 36.24

100m: 1:05.99 34.55 200m: 2:15.16 34.01 300m: 3:23.70 34.55 400m: 4:33.65 33.71


